

単 価 合 意 書

令和6年6月10日に契約した大河津分水路渡部地区低水路掘削及び護岸その7工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月24日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局信濃川河川事務所長

福島 雅紀

受注者 住所 新潟県新潟市西区善久823番地

氏名 株式会社廣瀬 代表取締役

廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		141, 112, 387	
河川土工		式	1		70, 974, 726	
掘削工(ICT)		式	1		68, 946, 460	
掘削(ICT)	土砂	m3	11, 000	274. 9	3, 023, 900	
掘削	土砂	m3	33, 100	211. 6	7, 003, 960	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		58, 918, 600	
盛土工(ICT)		式	1		150, 865	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	650	232. 1	150, 865	
法面整形工(ICT)		式	1		1, 877, 401	
法面整形(切土部)(ICT)		m2	2, 130	787. 7	1, 677, 801	
法面整形(盛土部)(ICT)		m2	400	499	199, 600	
護岸基礎工		式	1		9, 740, 732	
作業土工		式	1		2, 171, 232	
床掘り	土砂	式	1		355, 520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	土砂					
		式	1		56,940	
基面整正						
		式	1		79,192	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,679,580	
基礎工						
		式	1		7,569,500	
プレキャスト基礎	基-P-5型-有					
		m	100	55,319	5,531,900	
プレキャスト基礎	基-P-1型-有					
		m	100	20,376	2,037,600	
法覆護岸工						
		式	1		32,854,740	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)						
		式	1		25,095,553	
大型ブロック張	張-大型-1-0.35m					
		m2	1,219	20,587	25,095,553	
護岸付属物工						
		式	1		7,759,187	
プレキャスト隔壁	隔2					
		m	60.8	20,934	1,272,787	
プレキャスト巻止	巻止A					
		m	100	25,399	2,539,900	
平張コンクリート	平コン-1					
		m	100	3,572	357,200	
天端コンクリート	天端-1					
		m	100	9,543	954,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
天端保護工	連-I-L1 2000					
		m2	200	13,175	2,635,000	
根固め工						
		式	1		25,459,608	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工						
		式	1		25,459,608	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ製作	異形ﾌﾟﾛｯｸ 4t					
		個	391	51,632	20,188,112	
根固めﾌﾟﾛｯｸ据付	異形ﾌﾟﾛｯｸ 4t					
層積		個	391	3,087	1,207,017	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ仮置	異形ﾌﾟﾛｯｸ 4t					
		式	1		1,292,646	
消波根固めﾌﾟﾛｯｸ運搬	異形ﾌﾟﾛｯｸ 4t					
		式	1		942,701	
連結金具（材料費）	φ 25mm					
		式	1		1,829,132	
仮設工						
		式	1		2,082,581	
工事用道路工						
		式	1		1,383,541	
敷鉄板	設置・撤去					
		式	1		1,383,541	
水替工						
		式	1		699,040	
ﾌﾞｯﾌﾟ 排水	120以上450(m3/h)未満 作業時排水					
		式	1		699,040	
直接工事費						
		式	1		141,112,387	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		13,386,770	
共通仮設費		式	1		3,522,374	
運搬費		式	1		1,053,216	
仮設材運搬費		式	1		1,053,216	
技術管理費		式	1		1,199,167	
保守管理(ICT)		式	1		62,175	
システム初期費(ICT)		式	1		1,048,566	
不動杭		式	1		6,802	
変位杭		式	1		81,624	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,269,991	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,864,396	
純工事費		式	1		154,499,157	
現場管理費		式	1		37,189,352	
工事原価		式	1		191,688,509	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		29,791,491	
工事価格		式	1		221,480,000	
消費税相当額		式	1		22,148,000	
工事費計		式	1		243,628,000	